PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  «01» февраля 2019 года  № 7-р
 Об ограничении движения
транспорта в п. Голынки

по  ул. Мира в дни проведения

торговой ярмарки
    Рассмотрев обращение организатора ярмарки Новикова А.С. и в соответствии со ст. 3 п. 3.2. Методических рекомендаций по организации ярмарочной торговли в Российской Федерации, утвержденных приказом Министерства промышленности и торговли Российской Федерации от 25.12.2014 года №2733
1. С 01.02.2019 года на время проведения торговой ярмарки в выходные и праздничные дни ограничить движение транспорта в п. Голынки Руднянского района Смоленской области по улице Мира от дома №5 до поворота на улицу Коммунистическая.

     2. Организатору ярмарки Новикову А.С. оборудовать места перекрытия движения вышеуказанного участка улицы дорожными знаками, информационными щитами, указателями объездных путей в соответствии с ГОСТом.

     3.Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения  Руднянского района Смоленской области.
4.Контроль по выполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                       Н.В.Иванова